

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/paka-zwierzaka-seventh-heaven-krolik-z-dzikimi-ziolami-puppy-s-3kg-p-141732.html>



Paka Zwierzaka Seventh Heaven Królik z dzikimi ziołami Puppy S 3kg

Cena	90,31 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	mls-22090
Kod EAN	5906638169001

Opis produktu

PAKA ZWIERZAKA Seventh Heaven - Królik z dzikimi ziołami dla szceniąt

Doskonale zbilansowana karma sucha jakości SUPERPREMIUM pozbawiona zbóż, grochu, kukurydzy, soi, konserwantów i sztucznych barwników. Najwyższej jakości mięso z królika, zioła, owoce, warzyw pozyskiwane od lokalnych dostawców zapewnią wysoką smakowitość i łatwą przyswajalność. Idealna formuła dla psów z delikatnym żołądkiem i nietolerancją na zboża.

Królik to delikatne, białe mięso zawierające wiele witamin, składników mineralnych i najpotrzebniejszych aminokwasów. Charakteryzuje się dużą zawartością białka i małą zawartością tłuszczu, jest lekkostrawny.

- Karma dla szceniąt
- Nie zawiera grochu ani zbóż
- Rozmiar granulek "S" dla małych i średnich psiaków
- 71% zawartości królika, dzikich ziół, oleju z łososia, ziemniaków
- Hipoalergiczna formuła, idealna dla psów o wrażliwym żołądkiem lub z nietolerancją pokarmową
- Zawiera prebiotyki, które dbają o gospodarkę trawienną
- Karma jest bogata w olej z łososia, który poprawia kondycję skóry oraz sierści
- Wysoka smakowitość i łatwa przyswajalność
- 100% naturalnych składników, bez konserwantów i sztucznych barwników

Skład:

Królik i dzikie zioła 41% (w tym suszone mięso królika 32%, zioła 9% - siemię lniane, ostropest, dzika róża, cykorja, pokrzywa, szpinak), ziemniaki 20%, skrobia ziemniaczana, olej z łososia 10%, wysłodki buraczane, suszone drożdże piwne, jabłko 4%, minerały i witaminy, pietruszka, MOS, glukozamina, chondroityna.

Dodatki na 1 kg:

Witamina A (3a672a) 30000 j.m. witamina D3 (3a671) 2700 j.m., witamina E 750mg, witamina K3 1,5 mg., witamina B1 3 mg., witamina B2 4,5 mg., witamina B6 7,5 mg., witamina B12 30 µg., biotyna 900 µg., niacyna 30 mg., kwas pantotenowy 6 mg., kwas foliowy 0,54 mg., chlorek choliny 24 mg., żelazo (siarczan żelaza (II) monohydrat; 3b103) 36 mg., jod (bezwodny jodan wapnia 3b202) 0,6 mg., miedź (siarczan miedzi, pentahydrat:E4) 15 mg., mangan (siarczan manganowy, monohydrat; 3b503) 36 mg., cynk (siarczan cynku, jednowodny; 3b605) 54 mg, selen (selenin sodu E8) 0,3 mg.

Analiza:

Białko surowe (28%), Tłuszcz surowy (14%), Popiół surowy (11%), Włókno surowe (4%), Wapń (1,2%), Fosfor (1%)

Dawkowanie:

Waga psa	Wiek psa (miesiące)
----------	---------------------

(kg)	1 - 2	3	4	5	6	6 - 10	10 - 12
	Dzienna porcja (g)						
1 - 5	40 - 60	40 - 80	45 - 90	45 - 90	45 - 90	45 - 90	45 - adult
5 - 10	60 - 120	80 - 140	90 - 150	90 - 150	90 - 145	90 - 145	90 - adult
10 - 20	120 - 170	140 - 210	150 - 250	150 - 250	145 - 240	145 - 240	145 - adult
20 - 40	170 - 240	210 - 320	250 - 400	250 - 410	240 - 400	240 - 400	240 - adult
40+	240+	320+	400+	410+	400+	400+	395+